

**Příloha KS č. 197710164, VS - Kanon, střelivo a munice  
Bod 6) NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77 a palety**

Číslo nabídky	Vyřazení, čj.	P.č. z vyřazení	MU	Katalogové číslo	Název položky	MJ	Série	Množství	Účetní cena za MJ (Kč)	Účetní cena celkem (Kč)	Uskladněno u vojenského zařízení
1	302105/2018-3416	22	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	523/2007	640	10 120,47	6 477 100,80	551286 Dobronín
2	302105/2018-3416	23	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	524/2007	1735	10 120,47	17 559 015,45	551286 Dobronín
3	302109/2018-3416	6	41	0110701030005	PAL.DŘEV.DĚL.1000X800	KUS		238	295,26	70 271,88	5512DE Dobronín
<b>Účetní cena celkem (v Kč)</b>										<b>24 106 388,13 Kč</b>	
<b>Kupní cena celkem (v Kč)</b>										<b>3 106 006,00 Kč</b>	